
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 45 муниципального образования городской округ  

город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2022г. №125 

 

 

Об утверждении Плана по повышению  

качества дошкольного образования 

  в детском саду комбинированного вида № 45  

  на 2022-2023 учебный год 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения функционирования внутренней 

системы оценки качества образования в детском саду комбинированного вида № 45, решением 

Педагогического совета детского сада комбинированного вида № 45, Протокол от 30.08.2022 г. 

№1  приказываю: 

1. Утвердить План по повышению качества дошкольного образования в детском саду 

комбинированного вида № 45 на 2022-2023 учебный год.  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий детским садом 

комбинированного вида № 45       А.Н. Иваненко 
 


		2023-02-28T16:22:21+0300
	Иваненко Алла Николаевна




